
Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Elektronická úřední deska pro Městský úřad Turnov 
 

Technická specifikace a požadavky 
 
Níže uvedené požadavky jsou stanoveny jako minimální. 
 
Počet dodávaných zařízení:     1 
 
Obecné požadavky 

 zboží je nové a nepoužité 

 je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 
výrobce a platným normám a právním předpisům České republiky 

 je použitelné v České republice 
 

Základní požadavky pro elektronickou úřední desku 
o venkovní vertikálně orientovaný box, stojící na soklu (podstavci) před budovou 

úřadu s nepřetržitým provozem 24/7  
 instalační sokl vč. přívodu elektrické energie a datové linky zajistí 

zadavatel na základě dodavatelem poskytnutých parametrů 
 k boxu kvůli umístění nebude možný přístup ze zadní strany 
 box není možné umístit na fasádu budovy nebo do ní kotvit 
 celková šířka zařízení nepřesáhne 80 cm 
 celková hloubka zařízení po instalaci vč. mezery u stěny nepřesáhne 35 cm 

o antivandal provedení kovového boxu s odolností vůči samolepkám a sprejování 
o antireflex a antivandal úprava čelního skla 
o barva boxu šedá RAL 7016 v provedení mat 
o stupeň krytí min. IP 65 
o rozsah provozních teplot min. -25 °C až +45°C  
o v případě zajištění dedikovaným chlazením či klimatizací, musí být tato vybavena 

systémem upozornění na závady formou SMS či emailu 

 dotykový LCD-TFT s LED podsvícením  
o min. uhlopříčka je 46“ s umístěním na výšku a rozlišení displeje min. 1920 x 1080 
o svítivost displeje minimálně 2000 cd/m2 s čidlem pro automatickou regulaci jasu 

 datové rozhraní Ethernet 

 napájení zajištěno záložním zdrojem pro zajištění výpadku el. proud na dobu min. 30 
minut (zdroj bude umístěn v budově) 

 vlastnosti softwaru a požadované funkce 
o vzhled obsahu sjednocený s grafikou webu města (www.turnov.cz) 
o zdrojem dat budou webové stránky města Turnova, resp. modul Úřední deska 

redakčního systému Public4U firmy as4u 
o v případě ztráty konektivity se budou zobrazovat poslední načtená data z vlastní 

kopie, po navázání spojení proběhne synchronizace dat 
o v klidovém stavu cyklické zobrazování dokumentů z definovaného adresáře ve 

formátech pdf, jpg (plakáty apod.) 
o volitelné přepnutí a zobrazení stránek města (www.turnov.cz) 
o volitelné přepnutí ovládání pro ZTP pohybující se pomocí invalidního vozíku 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 

(zobrazení ovládání v dolní části) 
o software pro konfiguraci a správu zařízení včetně zaškolení obsluhy 
o systém upozornění na nefunkčnost, závady či neoprávněného vniknutí do zařízení 

formou SMS nebo emailu 

 cena zahrnuje licenční a servisní poplatky na celou předpokládanou dobu životnosti 
zařízení 

 pokud je součástí dodávky licence software třetích stran nesmí jít o licenci prodávanou 
jako „použitou“, „nevyužitou“, určenou pro „repasované počítače“.  Dodavatel musí na 
výzvu zadavatele doložit doklad o tom, jakým způsobem licenci nabyl (např. oficiálním  
kanálem přes výrobce dodaného PC). 

 návod k obsluze / použití, který bude popisovat veškeré možné užití EÚD, práce s 
jednotlivými komponenty, nouzové stavy apod. 
 

Záruka a servisní podpora 

 záruční doba je min. 60 měsíců  

 forma a rozsah záruky a servisní podpory jsou specifikována v kupní smlouvě čl. VII 


